N\ Compras BR

Portal de Licitagdes

Pregao Eletrénico

Dados do Processo

N° Processo

021/2024

Objeto
CONTRATAGAO DE EMPRESA VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIGAO DE GAS DE COZINHA GLP, AGUA MINERAL GALAO DE 20LTS
E RESPECTIVOS VASILHAMES, AGUA MINERAL GARRAFA DE 500ML, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS.

Dados Gerais

Situacgao

Aguardando Abertura

Modo de Disputa
Valor Unitario

Responsavel

Prefeitura Municipal de Barra do Rocha - BA

Inicio Envio Propostas
09/04/2024 - 09:00

Exibir Valor de Referéncia
Sim

Listagem de Lotes/Itens

Lote

Lote
001

Lote
002

Lote
003

Lote
004

Lote
005

Lote
006

Item

Item
001

Item
001

Item
001

Item
001

Item
001

Item
001

Descricdo

GAS GLP de cozinha, (recarga) 13Kg, entrega pelo disk gas.

GAS GLP de cozinha, (recarga) 45Kg, entrega pelo disk gas.

Vasilhame (casco) para Gas GLP com capacidade p/ 13gk,
Entrega pelo disk gas.

Agua Mineral, galdo de 20lts (recarga de vasilhame). Entrega pelo
disk agua.

Vasilhame plastico com capacidade de 20It (casco), para agua
mineral. Entrega pelo disk agua.

Agua Mineral, garrafa de 500 ml, fardo com 12 unidades. Entrega
pelo disk agua.

Fim Envio Propostas
22/04/2024 - 07:00

Amparo legal

Lei 14.133/2021, Art. 28, |

Un

UN

UN

UN

UN

UN

Fardo

Qtd

1.200

85

200

7.000

600

4.000

Pregoeiro

Péaginalde 1

EZEQUIAS SOUZA SILVA

Unitario (R$)

136,92

554,90

250,72

16,84

41,02

25,20

Total (R$)

164.301,00

47.166,71

50.143,00

117.862,50

24.613,50

100.790,00

18/04/2024 14:13 Suporte02



	Pregão Eletrônico

