

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo Responsável

021/2024 Prefeitura Municipal de Barra do Rocha - BA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA GLP, ÁGUA MINERAL GALÃO DE 20LTS E RESPECTIVOS VASILHAMES, ÁGUA MINERAL GARRAFA DE 500ML, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS.

Dados Gerais

Situação Inicio Envio Propostas Fim Envio Propostas Pregoeiro

Aguardando Abertura 09/04/2024 - 09:00 22/04/2024 - 07:00 EZEQUIAS SOUZA SILVA

Modo de Disputa Exibir Valor de Referência Amparo legal

Valor Unitário Sim Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
Lote 001	Item 001	GÁS GLP de cozinha, (recarga) 13Kg, entrega pelo disk gás.	UN	1.200	136,92	164.301,00
Lote 002	Item 001	GÁS GLP de cozinha, (recarga) 45Kg, entrega pelo disk gás.	UN	85	554,90	47.166,71
Lote 003	Item 001	Vasilhame (casco) para Gás GLP com capacidade p/ 13gk, Entrega pelo disk gás.	UN	200	250,72	50.143,00
Lote 004	Item 001	Água Mineral, galão de 20lts (recarga de vasilhame). Entrega pelo disk água.	UN	7.000	16,84	117.862,50
Lote 005	Item 001	Vasilhame plástico com capacidade de 20lt (casco), para agua mineral. Entrega pelo disk água.	UN	600	41,02	24.613,50
Lote 006	Item 001	Água Mineral, garrafa de 500 ml, fardo com 12 unidades. Entrega pelo disk água.	Fardo	4.000	25,20	100.790,00